
Uchwaba N r  XX11/llo/96 
Rady Gminy i Miasta Izb icy  Kujawskiej 

z d n i a  23 grudnia 1996 roku 

w sprawie u s t a l e n i a  podatku od n ieruchomo~ci  i podatku 
od posiadania  ps6w. 

Na podstawie ~xt. 18, us t .  2 pkt. 8 ustawy z d n i a  
8 marca 1990 roku o sanorzqdzie terytor ialnym /DZ. U, N r  16, 
poz. 95 z p6riniejszymi zmianami/i art. 5 i 1 4  ustawy, z dnia  
12  s tyczn ia  1991 roku o podatkach i opZatach lokalnych /Dz. U. 

N?? 9,  poz. 31 i N r  101, poz. 444, B 1992 r. N r  21, POZ. 86, 
~ 1 9 9 4  re N r  123, poz. 600 oraz z 1996 r. N r  91, poz. 409/ 

w zwiqzku a ustawq z dnia 6 grudnia 1996 r o znianie  ustawy 
o podatkach i oplatach lokalnych i ustawy i finansowaniu gmin 

/Dz. U. N r  149, poz. 704/ 

Rada Gminy i Miasta 

uchwala co nastspuje:  

§ 1 
1,Podatek od nieruchomo~ci  zgodnie z zalqcenikiem N r  1 

do n i n i e j s z e j  uchwaly. 

2.kodatek od posiadania ps6w zgodnie z zaZqcznikiem N r  2 
do n i n i e j s z e j  uchwaby. 

§ 2 
Uchwaba podlega wykonaniu przez Zarzqd Gminy i Miasta. 

§ 3 
Uchwa~a obowiqzuje W 1997 roku i podlega ogzoszeniu poprzez 

wywieszenie na t a b l i c y  ogZoszen w Urzgdzie Gminy i Miasta. 



ZaZqcznik M r  1 do Uchwazy Rady G ~ i n y  i Miasta 

N r  XX11/110/96 z dn ia  25 grudn ia  1996 r. 

2 Podatek od nieruchomotsci z a  1 m powieszchni wynosi : 
a/ od budynk6w a ieszka lnych  l u b  i c h  cze8c i  0,16 82. 
b/ od budynk6w l u b  i c h  c z q s c i  zwiqzanych 

z dz iaha lno6c iq  gospodarcza, i n n 3  n i z  r o l n i c z a  
l u b  l e h a  

c/ od budynkdw na  dziazkach rekreacy jnych  
d/ od $ozosta tych budynk6w l u b  i c h  c z q s c i  1 ,72  21. 

e /  od grunt6w zwiqzanych z dzia2alno8ciaf gospodarcza, 0,29 zY. 
innq  n i z  dziaYalno86 r o l n i c z a  l ub  l e s n a  

f/ od gruntbw za jq tych  n a  d z i a h k i  r ek reacy jne  0,04 2%. 

g/  od gruntdw bedqcych uiytkami rolnymi n i e  
wchodzqcymi w skrad  gospodarstw rolnych 
wykomystywanych n a  c e l e  r o l n i c z e  

i/ od budowli 
j/ od budynk6w l u b  i c h  c z g s c i  z a j % t y c h  na  4,80 zZ. 

prowadzenie dziaZalno6ci  gospodarczej  w z a k r e s i e  
obro tu  kwalifixowanym materiaYem siewnym 



ZaYqcznik ltr 2 do UchwaYy Rady Gminy i Miasta 
Nr ~~11/110 /96  z dn ia  '23 grudnia  1996 roku. 

Podatek od posiadanych psdw wynosi : 

a/ osoby bgdqce posiadaczami gospodarstwa ro lnego  od t r z e c i e g o  
i n a s t ~ p n e g o  pea w zagrodz ie  pzacq podatek w kwocie 2'2,86 2%. 

b/  osoby n i e  bgdqce posiadaczami qospodarstw ro lnych ,  
posiadajqcych indywidualne nierucho?oscP o a  jednego psa  

3% zwolnione, natomiast  od drugiego i nastgpnego pea 
pYac9 podatek w kwocie 22,86 z 2 .  

c/ osoby mieszkajqce w blokach mieszkalnych od kafidego 
posiadanego p s a  placa, podatek w kwocie 22,86 zk. 


